

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าริมคลองอ้อมจากและคลองสำโรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      เทศบาลตำบลบางเสาธง/เทศบาลตำบลบางเสาธง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-----------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. โครงการก่อสร้างทางเท้าริมคลองอ้อมจากและคลองสำโรง |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 เสาค้ำตัวไอ คอร.0.18x0.18x10.00 เมตร            | ท่อน  | 154.000 | 1,904.00     | 293,216.00 | 1.2781 | 2,433.50             | 374,759.36 |
| 2                    | 1.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc                        | ลบ.ม. | 17.460  | 3,411.00     | 59,556.06  | 1.2781 | 4,359.59             | 76,118.60  |
| 3                    | 1.3 เหล็กข้ออ้อย ศก.12 มม.                          | ตัน   | 1.340   | 23,208.75    | 31,099.72  | 1.2781 | 29,663.10            | 39,748.55  |
| 4                    | 1.4 เหล็กกลมผิวเรียบ ศก.6 มม.                       | ตัน   | .350    | 26,258.75    | 9,190.56   | 1.2781 | 33,561.30            | 11,746.45  |
| 5                    | 1.5 ลวดผูกเหล็ก                                     | กก.   | 53.910  | 25.83        | 1,392.49   | 1.2781 | 33.01                | 1,779.74   |
| 6                    | 1.6 ไม้แบบ                                          | ตร.ม. | 263.760 | 372.67       | 98,295.43  | 1.2781 | 476.30               | 125,631.38 |
| 7                    | 1.7 เหล็ก Dowel RB 9 มม.(ฝังเข็มลึก 3.00 ม.)        | ตัน   | .980    | 25,508.75    | 24,998.57  | 1.2781 | 32,602.73            | 31,950.67  |
| 8                    | 1.8 คอนกรีตเททับหน้าพื้นสำเร็จรูป 240 Ksc           | ลบ.ม. | 33.075  | 3,411.00     | 112,818.82 | 1.2781 | 4,359.59             | 144,193.73 |

ณัฐพัชร์ สําราย

08 กรกฎาคม 2569 17:16:57

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าริมคลองอ้อมจากและคลองสำโรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      เทศบาลตำบลบางเสาธง/เทศบาลตำบลบางเสาธง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                       | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 9                    | 1.9 เหล็กตะแกรง wire mesh ศก.4          | ตร.ม. | 630.000 | 39.00        | 24,570.00  | 1.2781 | 49.84                | 31,402.91    |
|                      | มม.@ 0.20 ม.                            |       |         |              |            |        |                      |              |
| 10                   | 1.10 แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบหนา 5    | ตร.ม. | 630.000 | 271.00       | 170,730.00 | 1.2781 | 346.36               | 218,210.01   |
|                      | ซม.                                     |       |         |              |            |        |                      |              |
| 11                   | 1.11 เหล็กเสริม RB 6 มม.(ยึดคานกับพื้น) | ตัน   | .107    | 26,258.75    | 2,809.68   | 1.2781 | 33,561.30            | 3,591.05     |
| รวมราคากลาง          |                                         |       |         |              |            |        |                      | 1,059,132.45 |

ณัฐพลสิทธิ์ สำราญ

08 กรกฎาคม 2569 17:16:57

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเข้าริมคลองอ้อมจากและคลองสำโรง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเสาธง/เทศบาลตำบลบางเสาธง

ณัฐพลิชฐ์ สำราญ

( ณัฐพลิชฐ์ สำราญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนน ดำรงภัทรวัฒน์

( ชนน ดำรงภัทรวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิ เจริญกุล

( นายวุฒิ เจริญกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพลิชฐ์ สำราญ

08 กรกฎาคม 2569